

A.C. Produkt ApS
Nr. Viumvej 22, Troldhede, 6920 Videbæk

CVR-nr. 31 27 59 46

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018

Allan Schmidt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Produkt ApS Nr. Viumvej 22, Troldhede 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 31 27 59 46
	Stiftet: 28. februar 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tagtrin og snesikring. Herudover forestår virksomheden udlejning af telte, borde og stole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	49.864	5.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.177	-77.011
Resultat før finansielle poster	13.687	-71.743
Øvrige finansielle omkostninger	-119	-83
Resultat før skat	13.568	-71.826
1 Skat af årets resultat	-5.099	15.749
Årets resultat	8.469	-56.077
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.077
Disponeret i alt	8.469	-56.077

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.202	17.181
Materielle anlægsaktiver i alt	3.202	17.181
Anlægsaktiver i alt	3.202	17.181
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.038	8.020
Varebeholdninger i alt	9.038	8.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.094	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.741
Udskudte skatteaktiver	12.300	17.349
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	24.394	25.090
Likvide beholdninger	100.491	98.288
Omsætningsaktiver i alt	133.923	131.398
Aktiver i alt	137.125	148.579

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-17.323</u>	<u>-25.792</u>
	Egenkapital i alt	<u>107.677</u>	<u>99.208</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>50</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>50</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.003	29.621
	Anden gæld	<u>11.395</u>	<u>19.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.398</u>	<u>49.371</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.398</u>	<u>49.371</u>
	Passiver i alt	<u>137.125</u>	<u>148.579</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.099	-15.749
	5.099	-15.749
	31/12 2017	31/12 2016
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	116.376	231.376
Afgang i årets løb	0	-115.000
Kostpris 31. december	116.376	116.376
Af- og nedskrivninger 1. januar	-99.195	-108.610
Årets afskrivninger	-13.979	-38.502
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	47.917
Af- og nedskrivninger 31. december	-113.174	-99.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.202	17.181
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-25.792	30.285
Årets overførte overskud eller underskud	8.469	-56.077
	-17.323	-25.792
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.